ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.09.2012  № 12-
ПРОЕКТ

Об уменьшении задолженности местных
бюджетов перед областным бюджетом

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об уменьшении задолженности местных бюджетов перед областным бюджетом»,

внесенный Губернатором Томской области в соответствии со статьей 18 Закона

Томской области от 13 декабря 2011 года № 338-ОЗ «Об областном бюджете на

2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об уменьшении задолженности местных бюджетов перед областным бюджетом»

для рассмотрения на 12 собрании Законодательной Думы Томской области и

рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 12- УменьшЗадолженности.doc
	Пост Уменьш Задолж.tif